

فوتبال

جلسه فراکسیون ورزش برای رفع سریع مشکلات سرخابی‌ها

● رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی گفت که در جلسه روز گذشته این فراکسیون، رفع مشکلات و دغدغه‌های دو باشگاه پرسپولیس و استقلال به بحث و بررسی گذاشته شد. محمدمهدی فروردین در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص جلسه روز گذشته فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی گفت: این جلسه با حضور تعدادی از پیش‌کسوتان دو باشگاه پرسپولیس و استقلال و مسئولانی از این دو باشگاه برگزار و مسائلی از سوی اعضای فراکسیون و دیگر حاضران مطرح شد و مورد بررسی قرار گرفت. او افزود: در ادامه آقای رازع مسئول کمیته فوتبال که عضو کمیسیون برنامه و بودجه نیز هستند، راهکارهای بودجه‌ای رفع مشکلات این دو باشگاه و راهکارهای حمایتی را مطرح کردند. رئیس فراکسیون ورزش مجلس عنوان کرد: قرار شد سریعاً کارگروهی متشکل از نماینده وزارت ورزش و جوانان، نماینده دولت و چند نفر از نمایندگان مجلس برای رفع مشکلات این دو باشگاه تشکیل شود. او اضافه کرد: بر اساس پیشنهادهای مرکز پژوهش‌ها در این خصوص می‌توان اعتباراتی از برخی منابع برای این دو باشگاه در نظر گرفت تا مشکلات آنها با فوریت برطرف شود.

تجمع دوباره هواداران استقلال مقابل مجلس شورای اسلامی

● هواداران تیم فوتبال استقلال بار دیگر مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند تا اعتراض خود را به نشانه ناراحتی از وضعیت این تیم به گوش نمایندگان مجلس برسانند. در حالی که چندی‌پیش هواداران تیم فوتبال استقلال به نشانه اعتراض به وضعیت تیم‌شان مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کرده بودند، دوشنبه نیز شمار دیگری از هواداران استقلال با تجمع مقابل مجلس به وضعیت این تیم اعتراض کردند. پس از دقایقی از زمان آغاز این تجمع یکی از نمایندگان مجلس به میان هواداران معترض استقلال آمد تا شونده اظهارات آنها باشد. هواداران معترض تیم فوتبال استقلال از عدم تمدید قرارداد با هروویه میلیچ و علی کریمی و بسته‌بودن پنجره نقل‌وانتقالات آبی‌پوشان ناراحت بودند. نکته قابل توجه اینکه، هواداران پرسپولیس هم چند روز پیش به خاطر وضعیت نامناسب تیم‌شان مقابل مجلس تجمع کرده بودند.

پیرمرد مصری رکورد پیرترین فوتبالیست جهان را شکست

● پیرمرد مصری با حضور در یکی از مسابقات رسمی فوتبال رکورد پیرترین فوتبالیست دنیا را به نام خود ثبت کرد. به گزارش تسنیم، عزالدین بهادر مصری با ثبت رکورد ۷۴سال و ۱۲۵ روز عنوان پیرترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان را به نام خودش ثبت کرد. این رکورد پیش از این در اختیار اسحاق حایک ۷۳ساله از اسرائیل بود اما بهادر مصری که چندی‌پیش با گلزنی در ترکیب تیم ۶کتبر و در دسته سوم لیگ فوتبال مصر، به پیرترین گلزن تاریخ فوتبال جهان بدل شده بود، با حضور در ترکیب این تیم در ۷۴سالگی عنوان پیرترین بازیکن تاریخ فوتبال را نیز در گینس به نام خودش ثبت کرد. گینس ثبت رسمی این رکورد جدید را به نام بهادر مورد تأیید قرار داد و او را به عنوان پیرترین بازیکن و گلزن تاریخ فوتبال جهان معرفی کرد.

زمان تسویه پرسپولیس با برانکو مشخص شد

● باشگاه پرسپولیس باقی‌مانده طلب برانکو ایوانکوویچ را فراهم کرده تا بتواند با سرمربی پیشین خود تسویه کند. به گزارش مهر، باشگاه پرسپولیس تاکنون مبلغ ۹۹۴ هزار یورو از طلب یک‌میلیون و ۱۱۸ هزار یوروی برانکو ایوانکوویچ را به حساب او در کشور عمان واریز کرده است تا تنها ۱۲۴ هزار یورو از این بدهی باقی بماند. پرسپولیس که با حکم فیفا محکوم به پرداخت این مبلغ و محرومیت از حضور در نقل و انتقالات فصل جاری شده است، تصمیم دارد با سرمربی پیشین خود تسویه کرده و محرومیت نقل و انتقالی خود را بردارد. باشگاه پرسپولیس توانسته است این مبلغ را نیز فراهم کند تا بتواند آن را تا شنبه هفته آینده به حساب این مربی واریز کند. باشگاه پرسپولیس قصد دارد بلافاصله پس از تسویه با برانکو ایوانکوویچ برکه تسویه را به فیفا ارسال کند تا مشکل محرومیت این باشگاه نیز برطرف شود.

برنامه

سه‌شنبه ۲۹ مهر

- زینت - کلوب‌بروز ۲۰:۱۵
- لاتریو - دورتموند ۲۲:۳۰
- دیناموکیف - یوونتوس ۲۰:۲۵
- بارسلونا - فرنس‌واروش ۲۲:۳۰
- پاری‌سن‌ژرمن - منچستریونایتد ۲۲:۳۰
- لایپزیگ - باشاک‌شهر ۲۲:۳۰
- چلسی - سویا ۲۲:۳۰
- رن - کرانودار ۲۲:۳۰

ورزش



گواردیولا روی نیمکت ایران!

و به نظر می‌رسد دراگان، هم‌وغمش را گذاشته تا در تیم ملی ایران موفق باشد. با وجود اینکه او مربی خوبی تدارکاتی برابر ازبکستان به میدان رفت تا این مرد کروات بالاخره در کارنامه‌اش یک بازی ملی هم به عنوان سرمربی داشته باشد. نمایش ایران برابر ازبکستان، به ویژه در نیمه نخست، نمایش قابل قبولی بود و به نظر می‌رسید اسکوچیچ با یکی، دو تغییر در ترکیب تیم ملی به دنبال آزمون هدف تازه‌ای است. اگرچه لغو دیدار دوستانه دوم برابر مالی، هدف‌های این مربی را ناتمام گذاشت ولی به نظر می‌رسد او در همین اردوی چندروژه توانسته نظر بازیکنان را جلب کند؛ هرچند که ظاهرا، جلب نظری که او انجام داده آن‌قدر چشمگیر بوده که بیش از نیمی از بازیکنان تیم ملی در حد «گواردیولا» از دراگان تعریف می‌کنند. سمت و سوی تعریف‌ها به گونه‌ای است که علاقه‌مندان فوتبال رفته‌رفته به شک می‌افتند که چنین تمجیدهایی واقعی است یا موضوع دیگری پس پرده وجود دارد.

۱. اسکوچیچ مربی خوبی است؛ او با کارکردن در تیم‌های نه چندان مدعی ایران و رساندن آنها به جایگاه مناسب در جدول رده‌بندی لیگ برتر و لیگ یک، نشان داده توانایی مربیگری در سطح ایران را دارد. اسکوچیچ برخلاف دو مربی اخیر که ایران روی نیمکت نمانده، دلسوزتر نشان داده و دست‌کم وقتش را برای مرخصی‌های بی‌مورد هر نداده است. اینکه این موضوع با فشار فدراسیون رقم خورده یا واقعا خواست خود اسکوچیچ است موضوع چندان پیچیده‌ای نیست

زیاد است؛ اینکه آقازاده‌ها در انتخابش نقش داشته‌اند و... پس چنین مربی‌ای را بخواهد از زیر تیغ تند انتقادات رها شود نیاز به برگزاری چندین و چند بازی تدارکاتی و رسمی دارد. موردی که فعلا شیوع ویروس کرونا مانعش شده و عیار دراگان در سطح ملی را همچون یک علامت سؤال باقی گذاشته است. ۲. اسکوچیچ به طرز افراطی‌ای تعریف می‌شود؛ مهدی طارمی، شجاع خلیل‌زاده، کتغانی‌زادگان، قلی‌زاده و وحید امیری در چند روز اخیر به شکل افراطی‌ای از دراگان اسکوچیچ تعریف کرده‌اند! این بازیکنان هرکدام به سبک خود با نسبت‌دادن صفتی مثبت به اسکوچیچ، کار این مربی را ارزشمند جلوه داده‌اند. تعداد تعریف‌ها آن‌قدر زیاد است که شک و شبهه به وجود می‌آید؛ چطور می‌شود بازیکنان ملی‌پوش با دو، سه جلسه تمرینی و یک مسابقه دوستانه، از اسکوچیچ و توانایی‌هایش در حد گواردیولا تعریف‌کنند؟ اتفاقاً بازیکنان نام‌برده، ستاره‌های کوچکی هم نیستند و هرکدام در طول دوران حرفه‌ای‌شان دست‌کم با یکی، دو مربی بزرگ‌تر از اسکوچیچ کار کرده‌اند. سطح تعریف‌ها از این مرد کروات اما فراتر از یکی، دو جلسه تمرینی و یک بازی دوستانه است. اگر اسکوچیچ آن‌قدر که بازیکنان ملی‌پوش می‌گویند، خوب بوده چطور تا الان فرصت حضور در تیم مطرح باشگاهی یا تیم ملی دیگری را به دست نیاورده است؟ ۴. کاش سفارشی در کار نباشد؛ افراط در تعریف و تمجید از اسکوچیچ به گونه‌ای است که ناخودکاه

تنها سرمربی زن تیم‌های ملی به بن‌بست خورد

شخصا خریداری می‌کنند. مهار صداقت دراین‌باره به «شرق» توضیح می‌دهد: «از زمانی که اردوها شروع شده همه هزینه‌ها را خودمان داده‌ایم. از مواد ضدعفونی‌کننده گرفته تا آب معدنی را هر کسی خودش باید تهیه کند و سر تمرین بیاورد. درواقع می‌توانم بگویم که اسم اردو را نمی‌شود روی تمرین‌های ما گذاشت. تا به الان غذایی هم در کار نبوده. کسانی که بچه تهران هستند، برای صرف ناهار به خانه‌هایشان می‌روند. کسانی هم که شهرستانی هستند باید به مواد غذایی را بخرند و خودشان در اردو غذا درست کنند». قهرمان تفنگ بادی آسیا در واکنش به این سؤال که الهام هاشمی دیگر حاضر نیست تا تیم ملی همکاری کند، گفت: «نه این‌طور نیست. باید یک مقدار به این اتفاقات زمان بدهیم، قرار است صحبت‌هایی بشود، او همچنین در پاسخ به این پرسش که با وجود شرایط تحریم چه راهکاری برای خریداری فشنگ از خارج از کشور دارید، ادامه داد: «من ورزشکار هستم و نباید به این مسائل ورود کنم. اما فکر می‌کنم در این شرایط هم راهکارهایی برای تهیه فشنگ وجود داشته باشد». صحبت‌های صداقت در حالی است که نجمه خدمتی، قهرمان



گذشته سپیدرضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک، به همراه مهین فرهادی‌زاد، معاون امور بانوان وزارت ورزش جلسه‌ای را با الهام هاشمی و علی دادگر برگزار کردند تا با پادرمیانی آنها تمرینات المپین‌ها از سر گرفته شد. آن‌طوره که شنیده می‌شود هنوز توافق بین طرفین حاصل نشده و فدراسیون تیراندازی تصمیم نهایی را در این زمینه اعلام نکرده است. این در حالی است که در یکی، دو روز گذشته برخی از پایان همکاری هاشمی با تیم ملی تفنگ خیر دادند و مدعی شدند که او حتی از گروه مجازی تیم هم خارج شده است. با این حال صالحی‌امیری این دعوا را حل‌شده می‌داند و به «شرق» می‌گوید: «ما یک جلسه طولانی با خاتم هاشمی و آقای دادگر داشتیم و صحبت‌های هر دو را شنیدیم. سرمربی تیم تقاضاهایی دارند که به‌حق است، اما خاتم هاشمی این را بداند که باید با توجه به شرایط مملکت درخواست داشته باشند. وقتی کشور ما در تحریم است و هیچ وزرای شینگنی برای آن صادر نمی‌شود، چطور ما باید فشنگ و مهمات تهیه کنیم. ما هزینه خریداری فشنگ را از آلمان می‌دهیم اما باید راه سفر به این کشور باز باشد که آن را خریداری کنیم. درباره حقوق هم گفتیم قبلا ۱۰ میلیون می‌گرفتید حالا این مبلغ را ۲۰ میلیون کنید. حرف‌های ایشان درست است اما در شرایط عادی توضیحی درباره وضعیت ناسامان تیم ملی تفنگ بدهد.

نشست‌های بی‌نتیجه

آرمینا صادقیان، فاطمه کرم‌زاده، نجمه خدمتی و مهیار صداقت چهار ملی‌پوش المپیکی این تیم هستند که سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را با هدایت هاشمی به دست آوردند و حالا با این شرایط در بلاکتیونی به سر می‌برند. این ملی‌پوشان هفته پیش در نشستی که با رئیس فدراسیون

این فرضیه خطرناک را به ذهن متبادر می‌کند که آیا چنین گفت‌وگوهایی سفارشی است؟ همان‌طور که در بالا عنوان شد بازیکنان تیم ملی با مربیانی بزرگ‌تر از اسکوچیچ همکاری کرده‌اند و به این «شوری» از کسی تعریف نکرده‌اند. اگر کارلوس کی‌روش و حضور چندساله‌اش در فوتبال ایران که بارها مورد تمجید بازیکنان قرار گرفت، کنار گذاشته شود، کمتر کسی به یاد دارد یکی مثل مهدی طارمی در ۱۰ روز سه بار از توانایی‌های یک مربی حرف بزند و از خوبی‌هایش بگوید! طارمی حتی با زیرسؤال‌بردن مربی‌ای مثل ویلموتس، از سبک متفاوت مربیگری اسکوچیچ هم حرف زده است. نکته عجیب اینکه همه این بازیکنان در گفت‌وگو با سایات فدراسیون فوتبال ایران از توانایی‌های اسکوچیچ تعریف کرده‌اند! آیا مسئولان رده‌بالای ورزش و فدراسیون از بازیکنان خواسته‌اند از مربی‌شان حمایت کنند؟ این موضوع فرضیه خطرناکی است که فوتبالی‌ها دوست ندارند درست از آب دربیاید ولی کسی که دو، سه جلسه تمرین کرده و یک مسابقه دوستانه داده است، چطور به این همه جنبه مثبت از یک مربی می‌رسد؟

۵. شاید تعریف‌ها ادامه داشته باشد؛ شاید همه چیز برداشت اشتباه باشد؛ شاید اسکوچیچ همان گواردیولایی است که ایران در پی آن بوده و بعد از آزمون و خطای بسیار به او رسیده است. شاید او آن‌قدر نبوغ دارد که در چند هفته خودش را تبدیل به اسطوره‌ای برای بازیکنان ملی‌پوش کرده باشد. اگر این‌طور باشد اتفاق بزرگی رخ داده و آن‌گاه جایز است که ستاره‌های تیم ملی به تعریف تمجید از این مرد کروات ادامه دهند. دراگان آن‌قدر نقد منفی شنیده که نیاز به انرژی مضاعف دارد؛ چه انرژی‌ای بیشتر از اینکه شاگرد از اندیشه‌های جادویی استاد بگوید و خبر از خوشحالی افراطی‌اش از همکاری با چنین مربی‌ای دهد.

۶. فراموش‌کار نباشیم؛ این بدعت بد ایرانی‌هاست؛ خوش‌استقبال و بدبدرقه، همه آنهایی که این روزها از اسکوچیچ تعریف می‌کنند و پشتش ایستاده‌اند نباید فراموشی بگیرند. اسکوچیچ مثل هر مربی دیگری می‌داند که حرفه‌اش نوسان دارد. شاید حالا با یک برد در دیداری تدارکاتی دل‌رایی کند؛ ولی نیک می‌داند با یک شکست در دیداری دیگر، نوک پیکان به سمتش می‌رود. امید آنکه این شکست هرگز در بازی‌های رسمی به سراغ اسکوچیچ و کادرش نیاید و او با قدرت، ایران را به جام جهانی برسد ولی اگر روز بد فوتبال به سراغ این مربی آمد، آنهایی که امروز پشت او ایستاده و از اندیشه‌های فوتبالی‌اش دفاع می‌کنند، پشت به اسکوچیچ نکنند، فراموشی نکنند و به روی خودشان نیاورند که روزی از سبک متفاوت کاری مربی‌ای دفاع کردند که به نظرشان ایدئال بود.

خبر

جنگ قره‌باغ برای کشتی‌گیر ایرانی دردسرساز شد

● سنگین‌وزن ایرانی‌الاصل تیم ملی کشتی جمهوری آذربایجان که نتوانست از این کشور رضایت‌نامه بگیرد، در دور برگشت لیگ برتر تیم صبانور کردستان را همراهی خواهد کرد. به گزارش تسنیم، صباح شریعتی، سنگین‌وزن ایرانی‌الاصل تیم ملی جمهوری آذربایجان، یکی از کشتی‌گیرانی بود که تیم صبانور کردستان قصد داشت از او در دور رفت لیگ برتر کشتی فرنگی در گروه «ب» استفاده کند، اما به دلیل صادرشدن رضایت‌نامه‌اش از سوی آذربایجانی‌ها این اتفاق رخ نداد. جمشید خیرآبادی، رئیس هیئت کشتی کردستان، دراین‌باره گفت: به خاطر جنگ بین آذربایجان و ارمنستان، فدراسیون کشتی آذربایجان این روزها تعطیل است و ما نتوانستیم رضایت‌نامه صباح را به خاطر وضعیت جنگی در این کشور از آذربایجانی‌ها بگیریم. با وجود این مسئله در دور برگشت برطرف شده است و صباح شریعتی می‌تواند برای تیم صبانور کشتی بگیرد. تیم صبانور به دلیل ابتلای سه کشتی‌گیرش به کرونا، صادرنشدن رضایت‌نامه صباح شریعتی و همچنین عقد قرارداد دیر هنگام با هادی ساروی، نتوانست از پنج کشتی‌گیر نامی و سرشناس خود در دور رفت لیگ برتر استفاده کند.

روای ۳ کودک مبتلا به سرطان به حقیقت پیوست

● آرزوی بنیامین، میلاد و محمد، سه کودک خوزستانی مبتلا به بیماری سرطان، توسط باشگاه فرهنگی-ورزشی فولاد خوزستان و مؤسسه پنجمین فصل قشنگ به واقعیت تبدیل شد. به گزارش سایت باشگاه فولاد خوزستان، این سه کودک با حضور در باشگاه فولاد خوزستان روزی متفاوت را تجربه کردند. آنها ابتدا در ترکیب یک تیم هشت‌نفره به مصاف تیم لیگ برتری نونهالان فولاد رفتند و در یک کار گروهی این بازی متفاوت را با خاطره خوش و پیروزی خاتمه دادند. میهمانان فولاد پس از آن دقایقی نظاره‌گر تمرین تیم بزرگسالان این باشگاه بودند و مورد استقبال جواد نکونام و شاگردانش قرار گرفتند. بازدید از بخش‌های مختلف ورزشگاه مجهز شهدای فولاد خوزستان و آیین اعطای مدال و جام قهرمانی توسط سعید آذری، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان، آخرین بخش از این برنامه زیا بود. این کودکان آرزو داشتند یک روز فوتبالیست شوند و با پزشک متخصص‌شان هم‌بازی شوند و به حریف گل بزنند.

پیکارهای لیگ برتر کشتی تا دی‌ماه به تعویق افتاد

● قطعیت برگزاری رقابت‌های جهانی ۲۰۲۰ به میزبانی صربستان باعث شد تا ادامه پیکارهای لیگ برتر کشتی نیز با توجه به پایان دور رفت به زمان دیگری موکول شود. به گزارش مهر، هفته گذشته بود که اتحادیه جهانی کشتی سرانجام پس از فراز و فرودهای فراوان از قطعیت برگزاری رقابت‌های جهانی در سال ۲۰۲۰ خبر داد و اعلام کرد این مسابقات در روزهای ۲۲ تا ۳۰ آذرماه سال جاری در شهر بلگراد کشور صربستان برگزار می‌شود. به این ترتیب تمامی کشورهای عضو اتحادیه جهانی کشتی از بلاکتلیفی خارج شدند و بلافاصله اقدامات و تمرینات جدی کشتی‌گیران خود را برای حضور در این پیکارها آغاز کردند. فدراسیون کشتی کشورمان نیز مثل دیگر مدعیان صاحب‌نام جهان، برنامه‌های ویژه خود از جمله برگزاری اردوهای تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی را استارت زد تا زمان باقی‌مانده تا رقابت‌های جهانی را بیش از این از دست ندهد. در همین راستا اردوی تیم ملی کشتی آزاد از روز جمعه و اردوی فرنگی‌کاران تیم ملی از روز یکشنبه آغاز شد که همین اتفاق به تاخیر در ادامه رقابت‌های لیگ برتر هم انجامید. بر این اساس با توجه به پایان دور رفت رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی و همچنین اولویت حضور کشتی‌گیران در اردوهای تیم ملی، ادامه پیکارهای لیگ و برگزاری دور برگشت این پیکارها به دی‌ماه سال جاری و بعد از رقابت‌های جهانی موکول شد.

سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار می‌کند



فراخوان انتخاب پیمانکار

اجرای تبلیغات محیطی مسابقات لیگ برتر، دسته اول

فوتبال باشگاهی ایران سازمان لیگ فوتبال ایران از تمامی

شرکت‌های معتبر و یا اشخاص حقیقی با تجربه، توانمند و

علاقمند به همکاری با سازمان لیگ فوتبال در این خصوص

دعوت بعمل می‌آورد مستندات خود را ارسال نمایند.

شرح کامل در:

WWW.IRANLEAGUE.IR

سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار می‌کند



فراخوان خریداری البسه

عوامل حمل برانکارد و توپ جمع‌کن مسابقات لیگ‌های

برتر، دسته اول فوتبال ایران سازمان لیگ فوتبال ایران از

تمامی برندهای معتبر تولیدکننده البسه ورزشی و علاقمند

به همکاری در این خصوص دعوت بعمل می‌آورد مستندات

خود را ارسال نمایند.

شرح کامل در:

WWW.IRANLEAGUE.IR